
UCHWAŁA NR IX/66/15 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE  

z dnia 28 maja 2015 r. 
 

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii odnośnie wyznaczenia granic i obszarów 

aglomeracji z zakresu gospodarki ściekowej na obszarze miasta Głowna 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

w związku z art. 43 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 469), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Pozytywnie opiniuje się „Plan Aglomeracji dla Gminy Miasta Głowna” 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Opinia zawarta w §1 zostaje wyrażona dla potrzeb Wojewody Łódzkiego celem 

wyznaczenia granic i obszarów aglomeracji dla budowy i modernizacji zbiorczych sieci 

kanalizacyjnych i oczyszczalni ścieków komunalnych w związku z „Krajowym Programem 

Oczyszczania Ścieków Komunalnych”. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie 

 
Magdalena Szajder 

 


